Atbildes uz jautājumiem

Iepirkumam „Bijušās Ludzas linu fabrikas ēku un būvju nojaukšana, teritorijas sakārtošana, Krāslavas ielā 1, Ludzā”

2018.gada 26.februārī

     Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisija sniedz atbildes uz šādiem pretendentu jautājumiem:
Jautājums: 
1.  Blakus ēkai Nr.002 ir vēl viena pazemes ēka ar izmēriem 9 x 25m, kas nav plānos vai projektā – vai nepieciešams nojaukt arī šo objektu? 

Atbilde: 

Pasūtītājs informē, ka darbus, kas nav paredzēti pasūtītāja darbu apjomos – pretendentam piedāvājumā nav jāparedz.

Jautājums: 

2.  Vai pēc demontāžas darbu veikšanas nepieciešama melnzeme un zāļu sējums? 

Atbilde: 

Nav nepieciešams. Teritoriju pēc darbu pabeigšanas ir paredzēts noplanēt ar buldozeru.

Jautājums:

3. Tehniskajā specifikācijā 6.punktā ir nosacījums, ka “Ja nepieciešams, izraktās nederīgās grunts transportēšanu un deponēšanu jāveic uz pasūtītāja izvēlēto vietu. Kas un pēc kādiem kritērijiem izlems, ka grunts ir nederīga? Kāds ir plānotais nederīgās grunts apjoms? 
Atbilde: 

Pasūtītājs lems vai grunts ir liekā / nederīgā. Plānotais liekās / nederīgās grunts apjoms nav noteikts.
Jautājums: 

4.  Vai vajadzēs likvidēt arī koku un krūmu celmus? 

Atbilde: 

Būvdarbu apjomos ir norādīts punkts par krūmu izciršanu ar sakņu izraušanu un to utilizāciju. Šis punkts paredz koku un krūmu celmu likvidāciju.

Jautājums: 

5. Vai pēc demontāžas ir atļauts aizpildīt pamatus ar reciklētiem (sasmalcinātiem vai sasmalcinātiem un izšķirotiem) nojaukšanas atlikumiem?
Atbilde: 

Nebūtu ieteicams, demontēto pamatu aizbēršanai, izmantot reciklētos nojaukšanas atlikumus.

Ar cieņu,

Iepirkumu komisija

